



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 7 listopada 2022 r.

192/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE MIEJSC PARKINGOWYCH DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz (m.in. wspólne z radnymi Kazimierzem Chrzanowskim i Jackiem Bednarzem), Łukasz Gibała, Jan Stanisław Pietras oraz Michał Drewnicki. Pytają w nich m.in. o: oświetlenie fragmentu drogi, nielegalną budowę, czy korki na ul. Kruszwickiej. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

MIEJSCOWE PLANY I REZOLUCJA

99. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę 9 listopada o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz w trybie zdalnym. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

ZAPYTANIA I INTERPELACJE DO PREZYDENTA

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa zapytanie i interpelacje. Poruszają nich m.in. tematy związane z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto”, czy pomnikiem na cmentarzu Rakowickim. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA MA PREZYDIUM

Podczas posiedzenia, które odbyło się 3 listopada młodzieżowi radni wybrali prezydium. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAŚPIEWAJĄ DLA NIEPODLEGŁEJ

9 listopada w Auli św. Jana Pawła II (ul. Siostry Faustyny 3) odbędzie się koncert laureatów konkursu pieśni i piosenek patriotycznych „Śpiewam dla Ciebie, Polsko” pod patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIEBEZPIECZEŃSTWO DLA ŚRODOWISKA, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Grażyna Fijałkowska, Dominik Jaśkowiec oraz Grzegorz Stawowy. Pytają w nich m.in. o: budowę linii tramwajowej, parkingi P&R i kupno działek przez Gminę Miejską Kraków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UREGULOWAĆ STAN FORMALNY NIERUCHOMOŚCI

Radni Grzegorz Stawowy, Edward Porębski oraz Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o stan prawny nieruchomości, czy projekt uchwały w sprawie Strefy Czystego Transportu. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 listopada, wtorek

PODSUMOWANIE FESTIWALU

O godz. 13.30 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji

Kultury i Ochrony Zabytków.

Radnym przedstawione zostanie podsumowanie Unsound Festival 2022. Zaopiniują też projekty uchwały w sprawie: zasad nadawania nazw skwerom na terenie Dzielnicy I Stare Miasto oraz zwiększenia dotacji podmiotowej i celowej miejskim instytucjom kultury.

WYBIORĄ KANDYDATÓW

O godz. 14.30 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych odbędzie się pierwsze posiedzenie doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 2050 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa.

Radni wybiorą kandydatów na Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Komisji.

ZMIANY W UCHWALE

O godz. 15.00 w trybie zdalno-korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni opiniować będą m.in. zmiany w budżecie oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. Zaopiniują też projekt uchwały wprowadzający zmiany w uchwale nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa oraz projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości według. Zaopiniują też dziesięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

ZDALNIE O KLASACH MUNDUROWYCH

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16.00 w trybie zdalnym.

Radni będą m.in. dyskutować o klasach mundurowych działających w placówkach oświatowych w Krakowie.

SYTUACJA SZPITALA

O godz. 16.15 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej.

Radni dyskutować będą o sytuacji finansowej w Szpitalu Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 2022-2024 programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków".

ZAOPINIOWANIE NABYCIA

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 17.

Radni m.in. zaopiniują nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka sprawy nr 297 położona w obrębie 60 Podgórze, przeznaczonej pod realizację projektu w rej. ul. Słona Woda. Zaopiniują też wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz cztery wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi.

WNIOSEK O INICJATYWĘ LOKALNĄ

W trybie zdalnym o godz. 17.30 odbędzie się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego.

Radni zaopiniują wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pt. "Spotkanie Opłatkowe - integracja pokoleniowa".

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 8 listopada, wtorek

Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa